ANCONA L., *Fenomenologia e interpretazione di after-effects nella cinestesia* (cum 15 fig. et 4 graph.).

Commentationes, vol. XV, n. 2, pag. 29-72 (1952).

SUMMARIVM. — Auctor censet vulgatam interpretationem factorum, quae « after-effects cinestesica » vocantur, procul abesse ut omnino perfecta sit, eique esse aliarn sufficiendam interpretationem, quae classicis neurophysiologiae notionibus innitatur.

Ex nonnullis experimentis peractis Auctor opinatur « after-effects cinestesica » oriiri ex stimulatione aequilibrii posturalis corporei et consequenti reactioni tonicae reflexae.

ANCONA L. e COHN T., *La relazione della scala F (predisposizione al fascismo) di personalità con il « Response set » di acquiescenza e il livello di intelligenza* (Nota preventiva).

Acta, vol. XVI, n. 2, pag. 17-24 (1954).

SUMMARIVM. — Investigat Auctor relationem inter *scalam F* (quae in America potissimum adhibetur ad investigandam inclinationem animi in fascismum) et *response set* (quod pertinet ad acquiescentiam) et *intelligentiae gradum*.

Qua comparatione effici putat Auctor hanc *scalam F* nihil vigere in psicologico argomento de quo in hac Nota agitur.

ANCONA L., *I fondamenti psicologici del colloquio e la sua utilizzazione in psicologia*.

Commentationes, vol. XVII, n. 4, pag. 61-108 (1956).

SUMMARIVM. — Cum alii existiment colloquium esse utilissimam viam ad psychologicam investigationem, et alii contra sentiant, Auctor, perpendens psychologicum processum, cui colloquium innititur, demonstrat maximam esse eius utilitatem, dummodo iudicium obiectivis formulatis, quas ipse proponit, exprimatur.

ANDERSEN P., *Correlation of structural design with function in the archi-cortex*.

Scripta Varia, n. 30, pag. 89-116 (1965).

SUMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Sémaine d'Etude sur le "Cerveau et expérience consciente" ».

ANDERSSON BENGT E., *On fever, hunger and thirst.*

Commentarii, vol. I, n. 20, pag. 1-28 (1962).

SUMMARIUM. — Professor ANDERSSON experimentis investigavit quae humani cerebri loca maxime valeant, ut constans corporis calor servetur et ut satietatis et siti sensus habeatur.

Idem practerea expertus est quo modo horum locorum agendi et reagendi vis ex omnibus, quae extra vel intra corpus sunt, mutetur; qualesque essent eorum interactiones.

ANDREASSI G., *Sulla forma e sulle connessioni reciproche delle fibrocellule muscolari liscie* (cum 2 fig.).

Acta, vol. IX, n. 24, pag. 251-258 (1945).

SUMMARIUM. — Auctor invenit quasdam atypicas contextus muscularis laevis formas extare, quae constant cellularibus elementis paene rotundae vel stellaris figurae inter se iunctis per anastomoses veras, idest quibus insunt myofibrillae.